

Pachet tipizate

I.D.: 93726221

Data publicarii	20.02.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 738,00 RON - 738,00 RON

Descriere: Se achizitioneaza: 1. Regstru de casa, 100 file, A4 - 10 buc. x 18 lei/buc. - 180 lei 2. Conдика de prezenta 20 pers - 2 buc. x 22 lei/buc. - 44 lei 3. Conдика de prezenta 40 pers - 2 buc. x 26 lei/buc. - 52 lei 4. Fise evidenta mijloace fixe - 20 buc. x 0,89 lei/buc. - 17,8 lei 5. Fise cont operatiuni diverse - 500 buc. x 0,85 lei/buc. - 425 lei 6. Fise magazie - 50 buc. x 0,4 lei/buc. - 20 lei .
